
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.10.2020 г                                                                                     №  3 - П 

 

Об открытии  групп платных дополнительных образовательных услуг, 

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город  Краснодар лицеем № 12 имени 

Антона Семёновича Макаренко 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с  постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 24.10.2019 г. № 4837 «Об утверждении цен 

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые общеобразовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар лицеем № 12 

имени Антона Семёновича Макаренко                                                                                                                                                                                                       

», опубликовано официально 24 октября 2019 года, на основании Устава 

МБОУ лицея № 12, п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть с 01.10.2020 г. группы платных дополнительных образовательных 

услуг, не относящиеся к основным видам деятельности: 

Обучение по программе «Учимся родному языку» (5-7 лет)» – 2 группы 

Игольникова М.В., Клещенко Л.Г. 

2. Открыть с 01.10.2020 г. группы платных дополнительных образовательных 

услуг, не относящиеся к основным видам деятельности: 

Обучение по программе «Учимся думать, рассуждать, фантазировать»  (5-7 

лет)» – 2 группы  Игольникова М.В., Клещенко Л.Г. 

3. Открыть с 01.10.2020 г. группы платных дополнительных образовательных 

услуг, не относящиеся к основным видам деятельности: 

Обучение по программе «Познаём мир» (5-7 лет)» – 2 группы   

Игольникова М.В., Клещенко Л.Г. 

4. Зачисление детей производить согласно заключенным договорам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ лицея  № 12                                                 Н.В. Дзюбейло 

 

 

Исполнитель                                                                             Водолага Т.Ю.  


	от  01.10.2020 г                                                                                     №  3 - П

		2021-04-20T12:29:28+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




